МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

СОЮЗА В.А. ГОРИШНЕГО» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ
ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

01.09.2025 г.                                                       №  254-О

 О создании бракеражной комиссии
для осуществления контроля за
организацией питания воспитанников детского сада
МБОУ «СОШ № 6 им. В.А. Горишнего»

Согласно началу нового учебного года осуществлению контроля над организацией питания
воспитанников в составе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Создать бракеражную комиссию в составе:
Председатель комиссии:
Клименко И.А.  - директор МБОУ «СОШ № 6 им. В.А. Горишнего»
Члены комиссии:
Реминная О.С. - заместитель директора по ВМР
Пахальчук В.Н. – медицинская сестра
Куриленкова С.А. – заведующий хозяйством
Соскова М.В. – член родительского комитета
Осадчая О.С. –специалист по ОТ

2) Возложить ответственность за ведение журналов бракеража:
-скоропортящихся пищевых продуктов, поступающих на пищеблок;
- готовой кулинарной продукции;
 На медицинскую сестру Пахальчук В.Н.

3) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                         И.А. Клименко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 6.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Клименко Ирина Александровна
Действителен c: с 24.07.2025, 11:45
Действителен до: до 17.10.2026, 11:45

Ключ подписи: 6FBDB2F3CD6FB3E8F18E8DB1030F8211